orum omnium presentium et futu-

rorum obligacione.

Ego Ottolinus domini H(enrici) epis-

copi Tridentini et sacri pallaci nota-

rius predictis interfui rogatus et pu-

blice scripsi.

qua racione tam vel ingenio quam

dici seu excogitari possit per ullum

modum in bonorum suorum omni-

um presentium et futurorum obliga-

cione.

Ego Ottolinus domini H(enrici) episcopi

Tridentini et sacri pallaci notarius predictis

interfui rogatus et publice scripsi. 

18

1294 September 30 – Verona, in guayta Sancte Marie

Maria von Enn, Tochter weiland Ezzelin I. von Enn,

schwört 25 Jahre alt zu sein und bestellt den anwesenden

Notar Ottolin von Bozen, Sohn weiland Konrad, als ihren

Prokurator zur Bestätigung der abgeschlossenen Verträ-

ge, in denen ihre Brüder Wilhelm, Heinrich und Ulrich von

Enn ihre Anteile am väterlichen und mütterlichen Erbe in

dem Zustand veräußert haben, in dem sich die Güter ein

Jahr vor dem Krieg befunden hatten, den ihr Vater und

sie selbst mit Herzog Meinhard von Kärnten führten. Aus-

geschlossen sind die verschiedenen Ausnahmen, die in

den obgenannten Verträgen schon enthalten sind.

Innsbruck, TLA, P. 470 (58,5 x 24,5 cm), erster Teil [A]. – Dorsualver-

merk: 1. In isto rodulo et [...] de ist [...] monta videlicet unum quali-

ter Otto notarius tamquam procurator domine Marie de Egna costi-

tutus est ad confirmandum omnes vendociones datas contractas

factas a domino […] fratres sui de Egna. Item […] domini Johannis

de pallacio eius maritus omnia predicta […] bavit. 2. Wie Otto noder

als ein procurator frauwn Marie von Egna gesetzer ist prestatetz all

chauff und gebnuss die si getan hat hern Arnolt von Velles. 3. Ver-

witt. Frau M(aria) di Palatio in ihres pruder von Enn verkauff 1294.

Ungedruckt. – Regest: Wiesflecker, Regesten, II/1, Nr. 889.

(SN) In nomine domini amen. Nativitate eiusdem anno

millesimo ducentesimo nonagesimo quarto indicione

septima die iovis ultimo septembris. Domina Maria filia

quondam domini Eççelini nobilis de Egna, adiurans et as-

serens per deum vivum usbotenus se maiorem vigin-

tiquinque annis, fecit constituit et ordinavit discretum

virum dominum Ottolinum notario de Boçano natum

quondam domini Cunradi notarii presentem mandatum

sponte suscipientem suum certum nuncium et procurato-

rem ad laudandum et notificandum et confirmandum in

manibus nobilis viri domini Arnoldi de Velles et heredum

eius et habentium seu habiturorum coram ab eo vel ab

eis et quorumcumque interest vel interesse potierit con-